
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 3 회 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실

정책: 군정 발전 역량 강화

단위: 지역 성장사업 발굴 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 14,344,787 11,840,208 2,504,579

도 10,000 0 10,000

군 14,334,787 11,840,208 2,494,579

군정 발전 역량 강화 618,555 650,755 △32,200

도 10,000 0 10,000

군 608,555 650,755 △42,200

지역 성장사업 발굴 190,060 200,260 △10,200

도 10,000 0 10,000

군 180,060 200,260 △20,200

군성장동력 우수시책 발굴 159,560 169,760 △10,200

도 10,000 0 10,000

군 149,560 169,760 △20,200

207 연구개발비 38,000 58,200 △20,200

01 연구용역비 38,000 58,200 △20,200

○중앙도 공모사업 용역비

38,000 58,200 △20,200경정 19,000,000원 * 2회

303 포상금 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

01 포상금 10,000 0 10,000

○2012 정부합동평가 포상금

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

투명한 공직풍토 조성 23,997 45,997 △22,000

상시 감사체계 구축 23,997 45,997 △22,000

301 일반보상금 0 22,000 △22,000

12 기타보상금 0 22,000 △22,000

○공직자부조리신고 보상금 0 22,000 △22,000경정 0원

예비비 7,240,817 4,945,214 2,295,603

예비비 7,240,817 4,945,214 2,295,603

예비비 7,240,817 4,945,214 2,295,603

801 예비비 7,240,817 4,945,214 2,295,603

01 예비비 7,240,817 4,945,214 2,295,603

○예비비 7,240,817 4,945,214 2,295,603경정 7,240,817,000원 * 1식

재무활동(기획감사실) 3,900,096 3,658,920 241,176

보전지출 3,900,096 3,658,920 241,176

기획예산 보전지출 3,600,096 3,358,920 241,176

802 반환금기타 3,600,096 3,358,920 241,176

01 국고보조금반환금 2,768,530 2,653,205 115,325

○[문화관광실] 3,042 0 3,042

Ο 2011년 여행바우처사업 2,263 0 2,2632,263,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 2011년 문화관광축제 486 0 486

Ο 2011년 문화관광해설사 육성사업

293 0 293

○[사회복지과] 462 0 462

Ο 가정폭력성폭력 피해회복 및 재발방지사업

462 0 462

○[환경보전과] 1,729 0 1,729

Ο 2011년 전기자동차 보급 및 충전인프라 구

축사업 1,729 0 1,729

○[친환경농업과] 11,628 0 11,628

Ο 2011년 조건불리제사업 39 0 39

Ο 2011년 친환경비료(유기질)지원사업

2,843 0 2,843

Ο 2011년 토양개량제 지원사업

7,068 0 7,068

Ο 2011년 양곡관리 경상보조금

1,678 0 1,678

○[산림축산과] 88,252 0 88,252

Ο 2011년 가축방역사업 88,252 0 88,252

○[도시개발과] 4,375 0 4,375

Ο 2011년 친환경생활공간 조성사업

4,375 0 4,375

○[수도사업소] 5,837 0 5,837

Ο 영암군 군서모정 농어촌마을 하수도 정비사

업 350 0 350

Ο 영암군 삼호백야 농어촌마을 하수도 정비사

업 3,830 0 3,830

Ο 대불하수처리장 유휴부지 태양광 발전설비

설치사업 1,657 0 1,657

486,000원 * 1식

293,000원 * 1식

462,000원 * 1식

1,729,000원 * 1식

39,000원 * 1식

2,843,000 * 1식

7,068,000 * 1식

1,678,000원 * 1식

88,252,000원 * 1식

4,375,000원 * 1식

350,000원 * 1식

3,830,000원 * 1식

1,657,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 831,566 705,715 125,851

○[문화관광실] 1,684 0 1,684

Ο 2011년 여행바우처사업 324 0 324

Ο 2011년 문화관광해설사 육성사업

1,360 0 1,360

○[사회복지과] 99 0 99

Ο 가정,성폭력 피해회복 및 재발방지사업

99 0 99

○[친환경농업과] 119,611 0 119,611

Ο 2011년 조건불리제사업 6 0 6

Ο 2011년 토양개량제지원사업

1,010 0 1,010

Ο 2009년 농산물 수급조절용 저온저장고 설치

지원사업 100,000 0 100,000

Ο 2011년 신선과채류 무농약해충방재 지원사

업 18,595 0 18,595

○[지역경제과] 2,083 0 2,083

324,000원 * 1식

1,360,000원 * 1식

99,000원 * 1식

6,000원 * 1식

1,010,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

18,595,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 2011년 현장기술사업화 연구개발사업

2,083 0 2,083

○[도시개발과] 2,374 0 2,374

Ο 행복마을조성사업 2,374 0 2,374

2,083,000원 * 1식

2,374,000원 * 1식
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